

Lausunto Kuitinmäen koulun painotusopetuksen puolesta

Tapiolan koulun johtokunta kävi johtokunnan kokouksessaan 5.10.2022 läpi Kuitinmäen koulun musiikkipainotuksen suunniteltua lopettamis päätöstä. Johtokunta haluaa tuoda lausunnossaan esille huolensa asian valmisteluun liittyen ja ottaa näin kantaa sen puolesta, että painotusopetus voisi Kuitinmäen koulussa jatkua.

Perusteluina ja huomioina seuraavia asioita:

Mitä vähemmän Espoon perusopetuksessa on painotusluokkia, sitä eksklusiivisemmaksi niissä opiskelu koetaan. Painotusluokat tuovat kuitenkin kaupunkitasolla osaamista, moninaista rikkautta ja myös eriyttämistä ylöspäin espoolaisten nuorten opettamiseen. Painotusopetus ja painotuksessa opetukseen osallistuminen eivät ole tai ota keneltäkään toiselta espoolaiselta nuorelta mitään pois. Painotusopetus tuo sekä koulun toimintakulttuuriin että oppilaiden koulunkäyntiin paljon rikkautta ja hyvällä tavalla mahdollisuutta erikoistua, josta hyötyy koko kouluyhteisö. Musiikin harrastaminen tutkitusti myös edistää henkistä hyvinvointia ja tukee näin nuorten syrjäytymisen ja pahoinvoinnin ehkäisyä.

Musiikin painotusopetus kehittää musiikkielämää ja taidekasvatusta tänäkin päivänä samalla luoden mahdollisuuksia tulevaisuuden osaajille. Tutkimuksienkin mukaan musiikkia harrastaneista nuorista tulee aikuisina keskimääräistä enemmän kaikkia kulttuuripalveluita kuluttavia ja tukevia kaupunkilaisia. Tämä tukee positiivisesti Espoon kulttuurielämää myös valistuneina ja maksavina yleisinä.

Tapiolan koulun johtokunta ehdottaa, että Kuitinmäen koulun musiikinpainotusta tarkasteltaisiin laajemmin ja mietittäisiin sen mahdollisuutta laajentua esim. mediakasvatuksen tai jonkin muun monipuolisemman taidepainotuksen pariin. Näin painotukseen saataisiin laajempi määrä hakijoita ja painotusopetuksella olisi mahdollisuus toteutua helpommin. Tapiolan koulu pystyy tarjoamaan ja on halukas yhteistyöhön Kuitinmäen koulun kanssa liittyen painotusopetukseen ja kehittämiseen. Painotusluokat omaavana kouluna näemme niiden rikkauden ja mahdollisuuden - kaupunkitasoisesti emme kannata ajatusta siitä, että mistään painotusopetuksesta lähdetään Espoossa luopumaan kevein perustein. Meillä on kaupungissa nuoria, jotka selkeästi hyötyvät erilaisista painotuksista ja niiden tarjoamasta mahdollisuudesta erityiseen osaamiseen ja lahjakkuuden kehittämiseen. Tämä on merkityksellistä paitsi Espoon, mutta myös Suomen tulevaisuuden kannalta.

Toivomme, että Kuitinmäen koulun painotusopetus tulee jatkumaan ja saa siihen tarvittavan tuen.

Tapiolan koulun johtokunnan puolesta Espoossa 14.10.2022



Jaakko Ollila, johtokunnan puheenjohtaja